PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

Edital nº 03/2023

Página 1 de 1

O MUNICÍPIO DE CUNHA PORÃ, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ

sob o Nº. 83.021.147/0001-95, com sede administrativa localizada na Rua Moura Brasil, 1639, Centro, CEP:

89.890-000, nesta cidade de Cunha Porã/SC, representado pela Prefeita Municipal Luzia Iliane Vacarin, no uso

de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, bem como a Lei

Complementar n°. 02, de 18 de setembro de 1990 e alterações, a Lei Complementar n°. 58 de 29 de dezembro

de 2015, Lei Nº 2.719, de 21 de dezembro de 2016, Lei Complementar Nº 77, de 6 de janeiro de 2020,  Lei 2.779,

de 30 de agosto de 2018, Lei 11.350 de 05 de outubro de 2006 e Lei 11.395 de 05 de agosto de 2018 e Lei nº

2.120, de 7 de julho de 2005 e alterações em conjunto com a Comissão Organizadora de processos seletivos,

nomeada através do Decreto n°009/2023, resolve

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2023, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura

nº 01/2023, após análise dos recursos.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas

inscrições automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSCRIÇÃO CARGO NOME SITUAÇÃO

315687 PROFESSOR DE ARTES ROSILENI BAUERMANN DEFERIDA

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cunha Porã - SC, 01 de novembro de 2023.

LUZIA ILIANE VACARIN

Prefeita Municipal